
 
Buteliukų priedai

 
SCF145/06

Buteliukų ir žindukų

šepetėlis

Be vargo išvalykite kūdikio maitinimo priemones
„Avent“ valymo šepetėlis
„Philips Avent“ buteliukų šepetėlis turi specialią lenktą galvutę ir briaunotą kotelio galiuką, kuriuo galima veiksmingai
išvalyti bet kokio tipo buteliukus, žindukus ir maitinimo priemones. Patvarūs, itin tankūs šereliai saugiai išvalo nieko
neįbrėždami.

Kiti privalumai
Šio buteliukų ir žindukų šepetėlio sudėtyje nėra BPA*

Lengvai valykite kūdikio buteliukus ir čiulptukus
Buteliukų šepetėlis su lenkta galvute, kad būtų lengva valyti
Unikalus kotelio ir galiuko dizainas

Vienintelis šepetėlis kūdikio maitinimo priemonėms valyti
Tvirti, tankūs šereliai gerai valo
Nesubraižo ir negadina buteliukų ir žindukų

Lengva plauti ir laikyti
Galima plauti indaplovėje
Šepetėlį galima patogiai laikyti pakabinus



Buteliukų ir žindukų šepetėlis SCF145/06

Ypatybės Speci�kacijos
Lenkta šepetėlio galvutė

Specialiai išlenkta šepetėlio galvutė ir
suformuotas galiukas pasiekia visų buteliukų
plačiu kaklu, žindukų, maitinimo priemonių
kraštelius ir kruopščiai išvalo.

Unikalus kotelio ir galiuko dizainas
Lenkta šepetėlio galvutė ir atitinkamai
suformuotas kotelio galiukas pasiekia visus
buteliukų plačiu kakliuku kraštus. Pritaikytos
formos galiuku galima išvalyti žindukų vidų.

Tvirti, tankūs šereliai
Tvirti, tankūs šereliai gerai valo visus buteliukus,
žindukus ir kitas maitinimo priemones

Nesubraižo ir negadina
Švelnūs, tankūs šereliai nesubraižo ir negadina
buteliukų ir žindukų

Galima plauti indaplovėje
Buteliukų ir žindukų šepetėlį galima paprastai ir
saugiai plauti indaplovėje.

Paprasta laikyti
Šepetėlį galima patogiai laikyti ir džiovinti
pakabinus

Buteliukų šepetėlis be BPA

Šis buteliukų ir žindukų šepetėlis padarytas tik iš
BPA neturinčių* medžiagų

 

Medžiaga
Be BPA*

Kas pridedama
Buteliukų ir čiulptukų šepetėlis: 1 vnt. / vnt.

Vystymosi etapai
Etapas: 0-6 mėn.

 

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑03
Versija: 3.3.1

EAN: 50 12909 00615 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

